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Otsikko:  Keilahalli- ja liikuntapaikkatyöntekijän toimen täyttäminen 

 
Perustelut:  Täytettävä toimi 
 
 Ylivieskan liikuntapalvelut om hakenut keilahalli- ja liikuntapaikkatyöntekijää avoinna olevan 

tehtävän täyttöön. Keilahalli- ja liikuntapaikkatyöntekijän työtehtävät koostuvat 
keilahallityöskentelystä sekä monipuolisesti eri liikuntapaikkahoidon tehtävistä. Työ 
painottuu talviajalle keilahallityöskentelyyn ja kesäajalle liikuntapaikkojen hoitoon. 

 
 Toimen kelpoisuusvaatimukset 
 
 Kelpoisuusvaatimuksena on ammatillinen perustutkinto tai muu soveltuva koulutus . Eduksi 

katsotaan työkokemus sisä- ja ulkoliikuntapaikkojen hoidosta, kokemus asiakaspalvelutyöstä 
sekä valmius työskennellä koneiden parissa. 

 
 Toimeen hakeminen 
 
 Toimeen on voinut hakea sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi. Keilahalli- ja 

liikuntapaikkatyöntekijän toimeen on haettu 25.4.2025 päättyneellä haulla. Toimen täyttöä 
valmistellut työryhmä suoritti hakijoiden ansiovertailun heidän kuntarekryn kautta 
jättämiensä hakemusten perusteella hakuajan päätyttyä. Ansiovertailua varten oli siten 
käytettävissä kuntarekryssä luotava hakijoiden yhteenveto. Toimeen oli yhteensä 21 hakijaa, 
joista 20 on kelpoisuusvaatimukset täyttävää. Neljä hakijaa päätettiin kutsua haastatteluun, 
joista kaikki hyväksyi haastattelukutsun. Haastattelut pidettiin 9.5.2025. Työryhmä arvioi 
hakijoiden henkilökohtaisia ominaisuuksia ja valmiuksia suoritua keilahalli- ja 
liikuntapaikkatyöntekijän tehtävästä haastattelun ja laaditun ansiovertailun pohjalta. 
Kokonaisarvioinnin perusteella jäljempänä mainitun valitun katsottiin täyttävän 
kelpoisuusvaatimukset parhaiten ja olevan siten tehtävään parhaiten soveltuva. 
 

Toimivalta:  Ylivieskan kaupungin hallintosääntö § 60. Toimialajohtajat valitsevat alaisensa vakinaisen 
henkilöstön. 
 

Päätös:  Keilahalli- ja liikuntapaikkatyöntekijän vakituiseen toimeen valitaan Jami Tuokko. Palkka on 
KVTES:n mukainen. Tehtävässä noudatetaan 6kk koeaikaa. 
 

 Sähköinen allekirjoitus 
 

Joose Kemppainen 
hyvinvointijohtaja 

 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Ylivieskan kaupungin toimielimelle: 
 
Hyvinvointilautakunta 
PL 70 
84101 Ylivieska 
kirjaamo@ylivieska.fi 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 

• päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä  
• asiakirjat, joihin vedotaan 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava 
oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.  
 

http://www.kuntarekry.fi/
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Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan myös käyttää. Tiedoksiannon saajan suostumuksella päätös voidaan 
antaa tiedoksi sähköisesti siten kuin laissa sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Tavallisessa sähköisessä 
tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun viranhaltijapäätös on nähtävänä 
kunnan verkkosivuilla.  
 
Päätöksen tiedoksianto Päivämäärä Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus  
Julkaistu kaupungin kotisivuilla  19.5.2025  
Lähetetty sähköpostilla   
Lähetetty kirjeellä    
Lähetetty saantitodistuksella   
Luovutettu asianosaiselle 19.5.2025  
Täytäntöönpanoa varten tiedoksi 19.5.2025  

 


